

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Buradan bir gerçeği söylüyorum, ilgili ülkeler gücenmesin



ABONE OL

Google News



NATO Parlamenter Asamblesi Sonbahar Genel Kurul toplantısında konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Suriye ve Irak'ta bazı ülkelerin terör örgütlerine verdiği silahlara değindi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Şimdi burada ben bir gerçeği açıklamak zorundayım. İlgili ülkeler gücenmesin. Dost acı söyler ama gerçeği söyler. Bilir misiniz Irak'ta ve Suriye'de bizim terör örgütü olarak ilan ettiğimiz örgütlerin elinde dostlarımızın ürettiği silahların çıktığını? Ve bu silahları seri numaralarına varıncaya kadar hepsi bizde mevcut, bunları biliyoruz" dedi.

NATO Parlamenter Asamblesi Sonbahar Genel Kurul toplantısında konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye, terör örgütleriyle Avrupa başta olmak üzere dünyanın geri kalan bölümü arasında adeta bir set gibidir. Eğer biz bu mücadelede başarısız olursak, yani bu set yıkılırsa teröristler tıpkı bir sel gibi tüm dünyayı ateşe ve kana bulayacaktır. Biz diyoruz ki 'gelin bu seti zayıflatmak yerine güçlendirelim.'" dedi. Dünyanın küresel tehditlerle karşı karşıya olduğuna dikkat çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan şunları kaydetti: İslam düşmanlığı belirli ülkelerin sınırlarını aşmış durumda.

NATO üyesi devletler olarak içinde bulunduğumuz durumu hak ve hakları koruyarak geride bırakırsak insanlık için önemli bir görevde bulunmuş oluruz. Bunun için her zamankinden daha çok çalışmalıyız. bu toplantının İstanbul'da yapılmış olması başlı başına bir mesajdır. Tüm dünyanın dikkatinin Türkiye'nin çevresine odaklandığı bu dönemde İstanbul'da toplanmamız önemlidir. Türkiye NATO'nun gündeminde de en üst sırada yer alan buhranlarla savaşmayı kendine görev edinmiştir.



Cumhurbaşkanı Erdoğan "Türkiye'nin çevresine odaklandığı bu dönemde İstanbul'da toplanmamız önemlidir"

"TERÖR ÖRGÜTÜ PKK'NIN AB'DE RAHAT DOLAŞMASINI HAZMEDEMİYORUZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasını şu şekilde sürdürdü:

"Türkiye'ye sağlayacağınız destek, ortak güvenliğimize kasteden terör örgütüyle mücadelemize güç katacaktır. FETÖ ile iltisaklı yapılanmalara karşı mücadelemizde sizlerin desteğine güveniyoruz. Aynı şekilde DEAŞ ve PKK başta olmak üzere insanlığın müşterek değerlerine düşmanlık konusunda birlikte hareket eden tüm terör örgütlerine karşı verdiğimiz mücadeleye desteğinizi bekliyoruz.



Terör örgütleri mensuplarının ülkelerinizde rahatça hareket etmelerine, propaganda yapmalarına, militan devşirmelerine, tehditle haraç toplamalarına engel olmanızı istiyoruz. Özellikle Avrupa Birliğinin terör örgütü olarak ilan ettiği PKK'nın Avrupa Birliği üyesi ülkelerde çok rahat dolaşmasını ve buralarda terörist başının posterleriyle aynı şekilde parlamento binasının koridorlarında afişleriyle cirit atmalarını terör mağduru bir ülke olarak, biz hazmedemiyoruz. Dolayısıyla bu konuyla ilgili olarak tüm dostlarımızın gerekli tedbiri alması gerekir. Eğer gerekli tedbir alınmazsa bir gün bumerang gibi bu dönüp dolaşıp onları da vuracaktır, bunun da haberini vereyim."



"Eğer gerekli tedbir alınmazsa bumerang gibi onları da vuracaktır"

"15 TEMMUZ GECESİ TERÖRÜN YENİ YÜZÜNE ŞAHİT OLDUK"

Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasına şöyle devam etti:

15 Temmuz gecesi Türkiye'de tarihte eşine ender rastlanacak bir demokrasi mücadelesi yaşanmış ve daha da önemlisi bu mücadele kazanılmıştır. O gece Türkiye ve bizimle birlikte tüm dünya terörün

yeni bir yüzüne, terörle mücadelenin de farklı bir yöntemine şahit oldu. TBMM'yi bombalama hainliğini gösteren teröristlere en büyük cevabı milletimiz verdi. Üzerlerine bomba atıldığı anlarda dahi milletvekillerimiz TBMM'yi terk etmedi. Türk demokrasisi rüştünü dünyaya bir kez daha ispatladı. Bugün şayet şahsım ve milletvekili arkadaşlarım bugün buradaysak milletimizin gösterdiği destansı direniş sayesinde.



15 Temmuz'dan bu yana FETÖ ile kararlı bir şekilde mücadele ediyoruz. Olağanüstü hal çerçevesinde terör örgütlerini etkisiz hale getirmek için her türlü önlemi alıyoruz. Bu vesileyle ülkemizden desteğini esirgemeyen dostlarımıza teşekkür ediyorum. Türkiye'ye sağlayacağınız destek mücadelemize güç katacaktır. Aynı şekilde DEAŞ ve PKK başta olmak üzere tüm terör örgütlerine karşı mücadelemizde de desteğinizi bekliyoruz. Terör örgütlerinden kaynaklanan tehdit hepimize yöneliktir. Bu nedenle ortak mücadele sürdürmeliyiz.



Cumhurbaşkanı Erdoğan "Bugün buradaysak milletimizin gösterdiği destansı direniş sayesinde"

"TERÖR ÖRGÜTÜ PKK'NIN AB'DE RAHAT DOLAŞMASINI HAZMEDEMİYORUZ"

Türkiye'ye sağlayacağınız destek, ortak güvenliğimize kasteden terör örgütüyle mücadelemize güç katacaktır. FETÖ ile iltisaklı yapılanmalara karşı mücadelemizde sizlerin desteğine güveniyoruz. Aynı şekilde DEAŞ ve PKK başta olmak üzere insanlığın müşterek değerlerine düşmanlık konusunda birlikte hareket eden tüm terör örgütlerine karşı verdiğimiz mücadeleye desteğinizi bekliyoruz.



Terör örgütleri mensuplarının ülkelerinizde rahatça hareket etmelerine, propaganda yapmalarına, militan devşirmelerine, tehditle haraç toplamalarına engel olmanızı istiyoruz. Özellikle Avrupa Birliğinin terör örgütü olarak ilan ettiği PKK'nın Avrupa Birliği üyesi ülkelerde çok rahat dolaşmasını

ve buralarda terörist başının posterleriyle aynı şekilde parlamento binasının koridorlarında afişleriyle cirit atmalarını terör mağduru bir ülke olarak, biz hazmedemiyoruz. Dolayısıyla bu konuyla ilgili olarak tüm dostlarımızın gerekli tedbiri alması gerekir. Eğer gerekli tedbir alınmazsa bir gün bumerang gibi bu dönüp dolaşıp onları da vuracaktır, bunun da haberini vereyim.

EĞER GEREKLİ TEDBİRLERİ ALMAZSAK...

Eğer gerekli tedbir alınmazsa bumerang gibi onları da vuracaktır. Terör örgütlerine karşı ikircikli tavır gösteren ülkeler bunun bedelini eninde sonunda kendi topraklarında ödeyeceklerdir. Terör örgütlerini kaynağında imha ediyoruz. Eğer biz bu mücadelede başarısız olursak teröristler tüm dünyayı kana bulayacaktır. Terörizmle mücadelede Türkiye'ye verilen destek kendilerini de güvenceye alacaktır. 1952'den bu yana üyesi olduğumuz NATO, soğuk savaşın sona erdiği dönemde bazı çevreler NATO'ya artık gerek yok dedi. Buna karşılık NATO başlatığı dönüşümle yeni bir döneme girdi. Bugün NATO uluslararası güvenliğe önemli katkıda bulunuyor. NATO bünyesinde ikinci büyük orduya sahip olan Türkiye uluslararası barışının korunması için askeri ve siyasi destek vermeyi sürdürüyor.



Türkiye bu krizler karşısında verdiği mücadelede NATO üyesi ülkeleri yanında görmek istiyor. Suriye krizinde en ön saflarda yer aldık. Hiçbir fedakarlıktan kaçınmadık. Şu ana kadar yapmış olduğumuz harcamalarda bizlere söz verilen destekler cüzi miktarda kaldı. Yüzbinlerce Suriyeliyi açlık ve ölüme terk etmedik. Türkiye'nin bu yükü sırtlanacak kudrette. Avrupa 'da kimse Türkiye gibi ne kadar gelirse gelsin alırım diyemedi. Bombalardan kaçan herkese biz kapılarımızı açmak zorundayız. Çünkü onlar insan. Alyan bebeği dergilerinde kapak edenler burada timsah gözyaşı döktü.

BURADA BİR GERÇEĞİ SÖYLÜYORUM

Şimdi burada ben bir gerçeği açıklamak zorundayım. İlgili ülkeler gücenmesin. Dost acı söyler ama gerçeği söyler. Bilir misiniz Irak'ta ve Suriye'de bizim terör örgütü olarak ilan ettiğimiz örgütlerin elinde dostlarımızın ürettiği silahların çıktığını? Ve bu silahları seri numaralarına varıncaya kadar hepsi bizde mevcut, bunları biliyoruz. Ama biz bunu kendilerine söylediğimiz zaman hiç ilgilenmiyorlar. Birileri kalkıyor diyor ki 'Onlar eski dönemde verilmiş silahlardır. Birileri PYD ve YPG'yi terör örgütü olarak görmüyoruz diyorlar. Çünkü DEAŞ ile savaşıyorlar diyorlar. Biz bu bölgenin nabzını en iyi tutan ülkeyiz. Eğer Türkiye ÖSO ile birlikte Suriye'ye girdiyse sebebi bu tehdidi ortadan kaldırmak içindir. Yıllarca dostlarıma gelin burada terörden arındırılmış güvenli bölge oluşturalım. Türkiye bölgesel ve uluslararası güvenliğin sağlanması konusunda aktif politikalar izlemeye devam edecektir.



Cumhurbaşkanı Erdoğan "Buradan bir gerçeği söylüyorum, ilgili ülkeler gücenmesin"

BM YENİDEN YAPILANDIRILMALI

BM başta Suriye olmak üzere birçok krizde etkin davranmadı. BM'in içinde bulunduğumuz krizlerde daha etkin mücadele etmesi için yeniden yapılandırılması gerekiyor. Öte yandan uluslararası barış ve güvenliğin odak noktası BM Güvenlik Konseyinin yeniden yapılandırılması önemlidir. Her fırsatta dünya 5'ten büyüktür diyorum ve demeye de devam edeceğim. 196 ülkenin burada hakkı vardır.

Cumhurbaşkanı Erdoğan NATO Parlamenter Asamblesi Sonbahar Genel Kurul Toplantısı'nda konuştu

SABAH